
český výrobce
vypínačů a zásuvek





český výrobce
vypínačů a zásuvek





originální design
inspirovaný dobou  
první republiky

retro



kolekce 
beton



Pustit beton do svého domova chce 
trochu odvahy... surovost materiálu 
za současné nekonfliktnosti šedého 
odstínu je ale pro industriální interiér 
velkou výhrou. K atraktivitě vzhledu 
betonových rámečků přispívá také 
charakteristická porézní struktura 
tohoto materiálu.



kolekce 
sklo
Sklo... nadčasový materiál charakteristický  
svou designovou čistotou, jehož jemná  
elegance dává vypínačům až neskutečně  
křehkou krásu s vysokou odolností. 





kolekce  
dřevo

Milovníky dřeva upoutají rámečky  
z javoru, dubu světlého i tmavě 
mořeného v masivním provedení 
v kombinaci s bílým nebo černým 
krytem.







kolekce 
keramika
Keramika... materiál typický pro vypínače 
první republiky je inspirací i pro dnešní design. 
Originalitu provedení podtrhují různé typy 
otočných a páčkových ovladačů. 



kolekce  
malovaná 
keramika

Ručně malované habánské motivy na keramických 
jednorámečcích... nechte promluvit folklórní bohatství 
v jakémkoli prostoru.



kolekce  
malovaná 
keramika



násobnosti  
rámečků

rozměr (v x š)  
97×97 mm

všechny kolekce

rozměr (v x š)  
97×168 mm

kolekce keramika  
(bez malované),  
beton, dřevo, sklo

rozměr (v x š)  
97×239 mm

kolekce keramika  
(bez malované),  
beton, dřevo

rozměr (v x š)  
97×310 mm

kolekce dřevo



rámečky

*Na výrobu dřevěných rámečků je použito přirodní masivní dřevo. 
Jednotlivé kusy se mohou v odstínu i kresbě vzájemně mírně lišit.
** Každý kus má jedinečnou strukturu.

keramika

bílá černá

habánský 
vzor

tupeský 
vzor 2beton ** (na objednávku)

beton

dřevo *

dub 
světlý

dub 
tmavý

javor

sklo

černá

bílá

slovácký  
vzor

tupeský 
vzor 1





decente
čisté linie, nadčasový design  

a ušlechtilé materiály



čisté
linie

Jednoduchost a elegance tvaru, subtilnost 
rámečku a ušlechtilé materiály... hlavní znaky 
řady DECENTE, výjimečné svým 3D efektem.





ušlechtilé 
materiály

Sklo, dřevěná dýha (dub, ořech, mahagon), kov v provedení 
nerezu a hliníku, beton, plexisklo i plexi na vypínačích a zásuvkách 
DECENTE vhodně doladí snad každý styl interiéru bez výjimky.
Kryty je možné zvolit z několika barevných odstínů včetně 
matných úprav.





rozměry (v×š)
95×110 mm

rozměry (v×š)
95×181 mm

rozměry (v×š)
95×252 mm

rozměry (v×š)
95×323 mm

rozměry (v×š)
166×110 mm

rozměry (v×š)
237×110 mm

rozměry (v×š)
308×110 mm

rámeček dvojzásuvky
rozměry (v×š)
130×110 mm

násobnosti  
rámečků

rámeček pro anglickou 
zásuvku 
rozměry (v×š)
95×110 mm

rámeček pro anglickou 
dvojzásuvku
rozměry (v×š)
95×170,6 mm



bílý 
lesklý

grafitový titanový

hliníkový zlatý

barvy krytů

černý 
matný

bílý 
matný

černý 
lesklý

sklo 
(skladem)

sklo 
(na objednávku)

dřevo* 
(skladem)

rámečky

ledově 
zelený 

čokoládově 
hnědý

třešňově 
červený

cihlově 
oranžový

palmově 
zelený

indigo

bílý černý 

plexi 
(skladem)

antracitově 
černý 

kovově 
šedý 
matný

bílý 
matný 

bronzový 
matný

zrcadlo
bronz

zrcadlo 
ocel

černý 
matný

MDF
dub *

MDF 
ořech *

MDF 
mahagon *

nerezovýhliníkový

kov 
(skladem)

Sněhově  
bílý 

mléčně 
bílý 

smetanově 
bílý

mocca

holubí 
šeď 

betonový

beton** 
(na objednávku)

sněhově 
bílý

šedý

černý

plexisklo (skladem) 
má efekt skleněného rámečku

*Na výrobu dřevěných rámečků je použita přírodní dýha. Jednotlivé kusy se vzájemně mohou mírně lišit.
**Každý kus má jedinečnou strukturu.



vectis
minimalistický  
design

by ISD



násobnosti  
rámečků

rozměry (v×š)
90×102 mm

rozměry (v×š)
90×173 mm

rozměry (v×š)
90×315 mm

rozměry (v×š)
90×244 mm

V řadě VECTIS jsou dostupné  
také svislé vícenásobné rámečky  
ve stejných kombinacích jako  
u vodorovných rámečků. 
Pro více informací prosím 
kontaktujte  
naše obchodní zástupce / 
oddělení.

Ve spolupráci se společností ISD představujeme VECTIS. Produktová řada VECTIS  
je charakteristická minimalismem ve tvaru i barevnosti. Je vyrobená z hliníku  
v bílém nebo černém matu, netradičním stříbrném nebo zlatém provedení, zlaté 
patině nebo v broušené úpravě ve čtyřech odstínech. Jednolitý panel oživuje 
decentní páčka, ovládací prvek, který odkazuje na historické vypínače. Vypínač  
se přitom díky kolébkovému mechanismu ovládá velmi snadno.

OBZOR Zlín je výhradním distributorem pro Česko a Slovensko.

rámečky páčky

kov

bílá

černá

kov - hliník

černý 
matný

zlatý

broušená 
méď

broušené 
zlato

bílý 
matný

broušený 
titan

zlatá 
patina

broušený 
hliník zlatá

patina

stříbrný

chrom



vectis 
round
minimalistický  
design

by ISD

násobnosti  
rámečků

rozměry (v×š)
97×97 mm

rozměry (v×š)
90×168 mm

rozměry (v×š)
97×310 mm

rozměry (v×š)
97×239 mm

V řadě VECTIS ROUND 
jsou dostupné také svislé 
vícenásobné rámečky ve 
stejných kombinacích jako  
u vodorovných rámečků.  
Jiné varianty kombinací 
přístrojů ve vícenásobných 
rámečcích je možné vyrobit  
na zakázku.  
Pro více informací prosím 
kontaktujte naše obchodní 
zástupce / oddělení.



rámečky páčky

kov

bílá

černá

kov - hliník

černý 
matný

zlatý

broušená 
méď

broušené 
zlato

bílý 
matný

broušený 
titan

zlatá 
patina

broušený 
hliník zlatá

patina

stříbrný

Ve spolupráci se společností ISD představujeme VECTIS ROUND. 
Kulatý panel, páčkový mechanismus a atraktivní způsob, jak ovládat interiérové 
osvětlení – to vše nabízí minimalistické vypínače VECTIS ROUND, které svým 
střídmým designem zapadnou do všech stylů bydlení. 

OBZOR Zlín je výhradním distributorem pro Česko a Slovensko.

chrom



útulný 
interiér
Klasický, nevtíravě elegantní vzhled s ladně 
oblými tvary a širokou nabídkou sytých, 
pastelových nebo metalických barev... 
vypínače ELEGANT jsou jistotou tradičních 
interiérů. Rámeček i kryt je vyroben  
z kvalitního plastu. 

rámečky

olivově 
šedý

oříškově  
hnědý

ocelově  
šedý

slunečnicově 
žlutý

signálně  
hnědý

rubínově  
červený

capuccino hliníkový

grafitový

zlatý

titanový

sněhově 
bílý 

antracitově 
černý

kouřově  
šedý

broskvově  
oranžový

ledově  
zelený

vanilkově 
žlutý

pískově 
béžový



elegant
tradiční tvary,

oblé linie

rozměry (v×š)
84×302 mm

rozměry (v×š)
84×89 mm

rámeček dvojzásuvky
rozměry (v×š)
115×89 mm

rozměry (v×š)
84×160 mm

rozměry (v×š)
84×231 mm

rozměry (v×š)
84×373 mm

rozměry (v×š)
84×444 mm

rozměry (v×š)
84×515 mm

rozměry (v×š)
155×89 mm

rozměry (v×š)
226×89 mm

rozměry (v×š)
155×160 mm

rozměry (v×š)
155×231 mm

rozměry (v×š)
155×302 mm

rozměry (v×š)
155×373 mm

násobnosti  
rámečků



variant
nuda to nebude



odvážný
design
Veselé barvy a hravost charakterizují řadu VARIANT, která nejvíce  
sluší jednoduše zařízeným interiérům.  
Barevně sladit vypínač se zařízením interiéru nebylo snad nikdy 
jednodušší... a fantazii se meze nekladou. 

seversky 
modrý

sněhově 
bílý

kávově 
bílý

bouřkově 
modrý

pistáciově 
zelený

limetkově 
zelený

tropicky 
oranžový

citrusově 
žlutý

pampeliškově 
žlutý

skořicově
oranžový

purpurově 
fialový

višňově 
červený

základní segment

sněhově 
bílý

antracitově 
černý

hliníkový

grafitový titanový

zlatý

boční segment

rámečky



OBZOR 
NA DOSAH…



obzor.cz



OBZOR Zlín
Na Slanici 378
763 02  Zlín
Česká republika

+420 577 195 151
odbyt@obzor.cz

obzor.cz
domovnivypinace.cz

vydáno 09/2022, změny vyhrazeny


